

Newsletter

Czym jest Inheal?

INHEAL, czyli „Innowacje dla świadomości zdrowotnej” to projekt mający na celu rozwiązanie problemu niskiego poziomu świadomości zdrowotnej wśród seniorów w krajach Grupy Wyszehradzkiej (Czechy, Węgry, Słowacja, Polska). Podstawowym celem projektu jest wzmocnienie pozycji opiekunów pracujących bezpośrednio z seniorami poprzez zapewnienie im wiedzy i narzędzi niezbędnych do edukacji osób starszych w zakresie rozsądnego korzystania z usług opieki zdrowotnej, prowadzenia zdrowego trybu życia, przestrzegania schematów przyjmowania leków oraz wykorzystania innowacyjnych metod opartych na ICT umożliwiające dostęp do informacji i usług zdrowotnych (takich jak e-zdrowie, m-zdrowie, e-paragony itp.).

Projekt INHEAL obejmuje rozwój trzech kluczowych produktów:

1. Badania i analizy krajowe: Działanie polegało na identyfikacji luk i potrzeb edukacyjnych seniorów w zakresie dostępu do informacji i usług zdrowotnych. Analiza objęła także utworzenie wykazu istniejących środków, polityk i praktyk przyjętych na poziomie krajowym w celu zwiększenia świadomości zdrowotnej wśród seniorów.

2. Wspólna innowacyjna metodologia w zakresie poprawy jakości zdrowia:

W ramach tego działania eksperci Inheal dokonali identyfikacji skutecznych praktyk, innowacyjnych metod i narzędzi mających na celu zwiększenie świadomości zdrowotnej, w oparciu o wcześniejsze analizy przeprowadzone przez partnerów projektu. Metodologii towarzyszą wytyczne dla opiekunów, pomagające im w skutecznym przekazywaniu wiedzy seniorom w ramach organizacji wspierających reprezentantów tej grupy wiekowej i społecznej.

3. Przyjazna dla użytkownika i dostępna platforma internetowa: Platforma służyć ma jako narzędzie edukacyjne dla ekspertów i seniorów, głównie z krajów Grupy Wyszehradzkiej. Będzie prezentować opracowaną metodologię oraz dostarczać niezbędnych informacji związanych ze zdrowiem i innowacyjnymi metodami dbania o nie. Platforma będzie dostępna w języku angielskim i językach używanych w krajach uczestniczących, co zapewni dostępność szerszemu gronu odbiorców.

Dowiedz się więcej:

Aby uzyskać dostęp do wyników projektu, odwiedź stronę internetową projektu (<https://www.inhealvisegrad.eu/>)

lub sprawdź stronę na Facebooku (<https://www.facebook.com/InhealProject>).

Platformy te zapewniają wygodny dostęp do cennych zasobów wytworzonych w ramach projektu.